广 东 省 种 子 协 会

关于《溪黄草种苗繁育技术规程》等六项

团体标准的立项公告

各相关单位：

根据《广东省种子协会团体标准管理办法》的相关规定，

我协会组织专家对《溪黄草种苗繁育技术规程》、《五指毛

桃种苗生产技术规程 》、《五指毛桃标准化种植规程》、

《土茯苓种苗生产技术规程》、《石韭标准化种植技术规程》

和《肉桂-巴戟天套种栽培技术规程》六项团体标准进行立

项论证，经协会秘书处办公会议评审审议，所申报的团体标

准符合立项条件，现批准立项，特此公告。

如有单位或个人对该标准项目存在异议，请在公告之日

起 15 个工作日内将意见反馈至广东省种子协会。

联系人：秦德均；联系电话： 13760894302；

电子邮箱：gdzhongzixiehui@126.com。

广东省种子协会

2022 年 08 月 09 日